
      

      

     
  

   
   

  
   

 

Wykonawcy 

 

Wasze pismo znak:  Data:  Nasz znak:        Data: 

            ZP.26.DPiZP.2610.16.2020.KaMa   1 lutego.2021 r. 

 

Sprawa:  postępowanie o udzielenie zamówienia publicznego prowadzone w trybie przetargu nieograniczonego na  

„Zakup macierzy klasy enterprise na potrzeby systemów informatycznych ARiMR” 

 

 
Działając na podstawie art. 38 ust 1a ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. – Prawo zamówień publicznych 

(Dz. U. z 2019 r. poz. 1843 ze zm. (dalej: ustawa) Agencja Restrukturyzacji i Modernizacji Rolnictwa z siedzibą 

w Warszawie przy al. Jana Pawła II 70 zwana dalej „Zamawiającym”, udziela odpowiedzi na pytania zgłoszone 

w przedmiotowym postępowaniu. 

Pytanie 1 

Dot. w 4 p.2 w Tabeli Formularza Ofertowego: "Wymagane jest dostarczenie co najmniej 48 dysków/modułów flash 

o min. pojemności 7.60 TB w technologii SSD NVMe lub modułów Flash NVMe". Dla jasności czy Zamawiający 

wymaga, aby wszystkie dostarczone 48 dysków/modułów flash NVMe były zainstalowane w kontrolerach macierzy 

czy być może można je dostarczyć osobno niekoniecznie w kontrolerach? 

Odpowiedź: 

Zamawiający wymaga, aby wszystkie dostarczone 48 dysków/modułów flash NVMe były zainstalowane 

w kontrolerach macierzy. 

 

Pytanie 2 

Dot. w 8 p.3 w Tabeli Formularza Ofertowego: "Urządzenie musi umożliwiać dynamiczną zmianę rozmiaru 

woluminów logicznych bez przerywania pracy macierzy i bez przerywania dostępu do danych znajdujących się 

w danym woluminie." Prosimy o potwierdzenie interpretacji: czy dynamiczna zmiana rozmiaru woluminu ma 

dotyczyć woluminu udostępnionego blokowo (potocznie zwanego LUNem) do dowolnego systemu klienckiego 

z grupy opisanej w w.10 p.19 Tabeli Formularza Ofertowego? Czy "dynamiczną zmianę rozmiaru" mamy 

interpretować jako zwiększanie oraz zmniejszanie czy jedynie jako zwiększanie rozmiaru woluminów? 

Odpowiedź: 

Zamawiający wymaga, aby macierz posiadała funkcjonalność dynamicznej zmiany rozmiaru woluminów logicznych 

rozumianą zarówno jako możliwość zmniejszenia jak i zwiększenia woluminów logicznych bez przerywania pracy 

macierzy i bez przerywania dostępu do danych znajdujących się w danym woluminie. 

 

Pytanie 3 

Dot. w.4 p.4 w Tabeli Formularza Ofertowego: "Możliwość rozbudowy urządzenia do min. 2100 dysków". Czy 

możliwość rozbudowy urządzenia do 2100 dysków oznacza, że w ramach rozbudowy mają być dodawane 

wyłącznie dyski do dostarczonej w ramach postepowania macierzy, czy też rozbudowa ma się odbywać przez 

zwiększenie liczby kontrolerów, które będą w stanie obsłużyć liczbę dysków wymaganą przez Zamawiającego? 

Odpowiedź: 

Zamawiający wymaga by dostarczona urządzenia zapewniały możliwość rozbudowy do min. 2100 dysków bez 

konieczności dokupywania dodatkowych elementów takich jak kontrolery dyskowe. 

 

Pytanie 4 

Dot. w.10 p.17 w Tabeli 1 Formularza Ofertowego: "Możliwość zdefiniowania w macierzy woluminów korzystających 

równocześnie z trzech technik redukcji pojemności: thin-provisioning, deduplikacja i kompresja." Dla niektórych 

typów workloadów stosowanie jakichkolwiek technik redukcji pojemności jest wysoce niewskazane (np. dla mocno 

obciążonych transakcyjnych baz danych). Czy Zamawiający oczekuje dostarczenia macierzy, która umożliwi 

również eksploatację woluminów z całkowicie wyłączonymi mechanizmami redukcji danych? 
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Odpowiedź: 

Zamawiający wyjaśnia, że urządzenie musi posiadać możliwość użycia trzech technik redukcji danych dla 

wybranych woluminów, jak również musi umożliwić wyłączenia tychże technik dla wybranych woluminów. 

 

Pytanie 5 

Dot. w. 13 Tabeli 1 Formularza Ofertowego: „Urządzenie musi być (…) objęte serwisem producenta na terenie RP” 

Dla sprecyzowanie wymagania czy „objęcie serwisem producenta na terenie RP” oznacza realizację napraw przez 

inżynierów producenta, czy może Zamawiający uzna za spełniające ten warunek rozwiązanie, w którym 

którąkolwiek linię wsparcia będzie pełnił autoryzowany partner serwisowy producenta? oraz czy Zamawiający 

dopuszcza obsługę serwisową realizowaną onsite przez inżynierów producenta nie posługujących się językiem 

polskim? 

Odpowiedź: 

Zamawiający wymaga, aby serwis urządzeń realizowany był przez serwis producenta. Kontakt z pracownikiem 

serwisu ma być prowadzony w języku polskim. 

  

 

 

……………………………………. 
              Zastępca Prezesa ARiMR 

          Dariusz Olkiewicz 
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